







## TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

## Processo Administrativo nº 2010.1704.01/2023

A Prefeitura Municipal de Pastos Bons - MA, através da Secretaria Municipal de Administração, representado pelo Senhor PAULO EMÍLIO ALVES RIBEIRO, Secretário Municipal de Administração, torna público QUE

CONSIDERANDO a solicitação de Contratação de empresa para a aquisição de lixeiras de limpeza pública, equipamentos para parque infantil, equipamentos para academia da saúde, bancos para vias públicas e praças, afim de atender as necessidades do município de Pastos Bons/MA, via Adesão à Ata de Registro de Preços nº 006/2023, proveniente do Pregão Eletrônico nº 002/2023-SRP, realizado pela Prefeitura Jatobá/MA:

CONSIDERANDO o Termo de Liberação e Autorização de Adesão emitida pelo Órgão Gerenciador da ata:

CONSIDERANDO que a 1º colocada se dispõe a atender nossas necessidades;

CONSIDERANDO O TERMO DE ACEITE e APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA e HABILITAÇÃO da empresa METALURGICA SANTA CLARA FABRICAÇÃO DE ESQUADRIAS LTDA, CNPJ sob o nº 24.355.527/0001-05, sediada e localizada na Avenida Coite nº 12, Coite, na cidade de Iraucuba/CE, CEP: 62.620-000, Email: metalurgica.sobral@gmail.com, neste ato representada pela Senhora: MONICA DOS SANTOS LOPES, Brasileira, solteira, empresária, portadora da CNH nº 04454684126 DETRAN/CE e CPF nº. 014,707.493-27, ADERIU à Ata de Registro de Preços nº 006/2023, datada de 10 (dez) de fevereiro do ano de 2023, decorrente do Pregão Eletrônico nº 002/2023-SRP, Sistema de Registro de Preços (SRP), realizado pela prefeitura de Jatobá/MA, objetivando o registro de preços para a eventual Contratação de empresa para a aquisição de lixeiras de limpeza pública, equipamentos para parque infantil, equipamentos para academia da saúde, bancos para vias públicas e praças, afim de atender as necessidades do município de Pastos Bons/MA.

Pastos Bons/MA, 14 de agosto de 2023.

**PAULO EMILIO ALVES** 

Assinado de forma digital por PAULO EMILIO ALVES RIBEIRO:26966255300 RIBEIRO:26966255300, Dados: 2023.08.14 11:19:16 -03'00'

PAULO EMÍLIO ALVES RIBEIRO Secretário Municipal de Administração